
UCHWAŁA Nr XXIV/169/2012

Rady Gminy  Sońsk 

z dnia 29 listopada 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego

Na podstawie art.  18 ust.2  pkt.  9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591  roku z późn. zm./ Rada 

Gminy  Sońsk uchwala co następuje:

§ 1

wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego położonego  w    

miejscowości Sońsk ul. Ciechanowska 21 zlokalizowanego na działce Nr 293   z 

Centrum Medycznym GAJDA-MED Filia w Sońsku 06-430 Sońsk ul. Ciechanowska 

21 na  okres 3- lat.  

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Niesłuchowski


